
                                                 Zápis č. 5
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 2. května 2017

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Hornych
Omluven: ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Špatné naladění některých televizních programů bylo odstraněno

Proběhla kontrola dokladů ohledně odvodů sociálního pojištění na okresní
správě sociálního zabezpečení v Hradci Králové – kontrola byla bez závad

Firma PRUMHOR, spol. s r.o. nastoupila na dokončení zateplení zadních pavlačí
5 až 1 patra, ukončení a předání díla je plánováno na konec května, samozřejmě
pokud nenastanou nečekané události

Vyúčtování služeb za rok 2016 bude do konce června 2017
poslední faktura, která přichází na začátku června je elektrická energie za
společné prostory ( fakturační období je květen 2016 – květen 2017) a tudíž 
brání tomu, aby vyúčtování služeb mohlo být  provedeno dříve

Stále opakujícím se dlužníkem je Petr Andrš (respektive paní Kubíčková, její dluh za měsíc 
duben 2017 je ve výši 11 200,- Kč)

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 5. června 2017 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


